IHC    |    XPC                      BENE VALETE               ? 
---------------------------                    (Lebet wohl)                    ^ 
PETRUS | PAULUS 

                Devise:  
VICTORIS . II . SANCTAE ROMANAE  
ET APOSTOLICAE SEDIS PAPAE 

Datum V idus Januaris. per manus Aribonis. vice Annonis 
archicancellarii sancte Romane ecclesiae | et coloniensis 
archiepiscopi. Anno II domni Pape VICTORIS II.  Indictione X. 

1057 Januar 9. 

Victor II theilt alien Christi Getreuen mit, dass er die von Kaiser 
Heinrich II (III) gestiftete Kollegiatkirche St. Simeon und Juda zu 
Goslar (D. Hildesheim) in ihren Besitzthümern und Rechten 
bestätige. 

1) 
VICTOR EPISCOPUS servus servorum dei omnibus christi 
fidelibus. Sancti propositi votum non solum divino effectu 
impletur sed etiam humano suffragio adiuvatur.  

2) 
Sit autem notum omnibus sancte ecclesie filiis, tam presentibus 
quam futuris, quia filius noster carissimus secundus Heinricus 
imperator augustus . quandam ecclesiam a se funditus 
constructam in honore sancte  
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3) 
dei genitricis virginis marie . et beatorum apostolorum simonis 
et iude . positam loco GOSLARIA . ubi fratres sunt sub canonica 
degentes regula . quibus proposuit GUNTHERIUM cancella- 

4) 
rium suum . tam pro animae suae sueque coniugis augustae 
filie nostre AGNETIS remedio . quam pro salute etiam parentum 
suorum, Cuonradi et Gisilae . divae memorie . pio affectu  

5) 
piaque intentione. sancto Petro eiusque apostolicae sedi per 
scripturam, propria manu signatam penitus concessit per 
manus nostras, scilicet indigni vicarii eiusdem apostolorum 
principis.  

6) 
ut ipsa ecclesia posita sub apostolico iure, in perpetuum libera 
et quieta persistat. ab omni iure et dominio. ab omni lesione et 
molestia. suam integritatem habens in omnibus rebus et  

7) 
facultatibus. quas modo habet in predicto loco GOSLARIA in 
egelen et in ihereseleb et in adesleb et in scammestetin et in 
slanstete. et in valentro. et in aldendorf. et in dilgistetin. et in  

8) 
bunesdorf. et in ogkereslebe. et in balbria. et in vvalcheslebe. et 
in herlingerode aliisque locis et villis. et quecumque in 
perpetuum habitura est sive sint mobilia sive inmobilia. Quod 
donum de  

9) 
manibus predicti carissimi filii nostri augusti suscipientes 
decrevimus per hoc nostrae apostolicae auctoritatis privilegium 
omne munimen omne robur apostolicum eidem ecclesie sancte 
marie et sanctorum apostolorum  
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10) 
simonis et iudae contribuere. et condonare. ut integra in suis 
rebus suisque possessionibus constans in secula. nullum 
metuat vel ab imperatore vel a rege vel ab aliqua persona 
publica vel privata